

دوشنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۸ • ۲۲ صفر ۱۴۴۱ • ۲۱ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

رکوردزنی جدید لواندوفسکی

– روبرت لواندوفسکی فصل بسیار خوبی را با بایرن مونیخ تجربه می‌کند. این بازیکن لهستانی توانست برای هشتمین بار پیاپی در فصل جاری گلزنی کند. بایرن مونیخ در فصل جاری بوندسلیگا ۸ بار به میدان رفته و روبرت لواندوفسکی توانسته در هر ۸ دیدار برای تیمش گلزنی کند. بایرن در هفته هشتم بوندسلیگا مهمان آگزبورگ بود که با تساوی دو بر دو متوقف شد و لواندوفسکی توانست گل نخست تیمش را به ثمر رساند.در تاریخ بوندسلیگا تنها وایمانگک توانسته بود که در ۸ دیدار آغازین برای دورتموند گلزنی کند که لواندوفسکی توانست به رکورد این بازیکن که الان در آرسنال بازی می‌کند برسد، با این تفاوت که وایمانگک در ۸ بازی ۹ گل به ثمر رساند اما لواندوفسکی ۱۲ گل به ثمر رسانده است.

– ژنال ماریدر که از پیروزی بارسا و صعود

این تیم به صدر جدول مطلع بود، در زمین مایورکا تیمی کم اثر نشان داد و نتوانست تک گلی که نیمه اول دریافت کرده بود را جبران کند. در ژنال بازیکنانی چون مودریچ، کروس و بیل غایب بودند و ترکیب خط حمله این تیم را نیز وینیسیوس، بنزما و بویویچ تشکیل می دادند. مثلتی که کار خاصی انجام نداد و تنها می توان به یک ضربه تیر بنزما در نیمه اول اشاره کرد. ورود رودریگو و براهمید در نیمه دوم هم دردی را دوا نکرد و ژنال با همان یک گل بازنده شد. به این ترتیب آمار زیدان در لالیگا پس از بازگشتش به ژنال ۱۰ برد، ۵ تساوی و ۵ شکست شد و تنها ۵۸ درصد امتیازات را کسب کرده است؛ در حالی که سانی سولاری زمانی که مربی ژنال بود، در ۱۷ دیدار آمار ۱۲ برد، یک تساوی و ۴ شکست را به جا گذاشت و ۷۳ درصد امتیازات را کسب کرده بود. ژنال با نمایش امشب خود نگرانی های زیادی را باعث شد در حالی که سه روز دیگر باید در استانبول و یک بازی حیاتی به مصاف گالاتاسرای برود. ژنال در گروه خود یک امتیازی است و اگر به حریف ترک خود ببازد، به صورت جدی خطر رفتن به لیگ اروپا را حس خواهد کرد.دیداری که برای زیدان حکم مرگ و زندگی را دارد و شاید سند اخراج او را امضا کند.

تغییر چهره آلمان؛ ژرمن ها در مسیر موفقیت

مشکلی که بازی‌های مرحله مقدماتی یورو ۲۰۲۰ دارد، حداقل زمانی که پای تیم‌های ملی کشورهای بزرگ‌تر به میان می‌آید، این است که به سختی می‌شود چارچوب مشخصی برای توصیف اینکه آن تیم‌ها در چه وضعیتی قرار دارند، پیدا کرد. نمونه بارزش آلمان تازه چهره عوض کرده یواخیم لئو است. از لحاظ تنوری، یکشنبه شب که این تیم با یک بازیکن آمریکایی (امره جان) ۷۵ دقیقه مقابل استونی بازی می‌کرد، اوضاع می‌توانست خیلی جالب‌تر پیش برود. اگر آلمان بازی را مساوی به پایان می‌رساند، تنها یک امتیاز از تیم تعقیب‌کننده‌اش یعنی ایرلند شمالی فاصله می‌گرفت، با همان تیمی که در دور بعدی رقابت‌ها باید به مصاف آن برود اما نه، استونی حتی با وجود برتری عددی با پس کشید و به ژرمن‌ها اجازه داد که ۷۰ درصد تملک توپ داشته باشند یک دقیقه به این قضیه فکر کنید. استونی تیمی بود که در خانه‌اش بازی می‌کرد و یک بازیکن هم بیشتر داشت و این یعنی که تیم میزبان در اکثر دقایق مسابقه یک بازیکن داشت که همیشه آزاد بود و کسی کنترلش نمی‌کرد. با این حال این تیم میهمان درددی دو سوم از زمان بازی تملک توپ داشت.شاید به همین دلیل بود که لوو به خودش زحمت نداد تا در آرایش تیمش تغییری ایجاد کند و بعد از اخراج امره جان به خاطر تکل اشتباهش در جریان ابتدای بازی، یک مدافع میانی دیگر را به میدان بفرستد. در شرایطی که با محدودیت گزینه برای خط دفاعی مواجه بود – آنتونیو رودیگر، جاناتان تاه، مانیاس گینتر و نیکلاس شتارک همگی مصدوم هستند و متس هوملس و ژورم ووانتگک هم دیگرباز جای به برنامه‌های لوو ندارند – سرمربی ژرمن‌ها جان را به عنوان یک مدافع به کار گرفت آن هم در شرایطی که او از ماه مه نه در رده ملی و نه در رده باشگاهی در ترکیب اصلی هیچ تیمی به میدان نرفته بود و شاید تعداد دفعاتی که او در سال‌های اخیر به عنوان یک مدافع بازی کرده باشد به انگشتان یک دست هم نرسد اما این جبری است که در بحران مصدومیت مربیان با آن مواجه می‌شوند و آنها را ناچار می‌کند از بازیکنان در پست‌های غیرتخصصی‌شان استفاده کنند.

اما فقط خط دفاعی تیم ملی آلمان نبود که لوو در آن کمبود گزینه داشت. سه هافبک این تیم، تونی کروس، سرژ گنابری و لروی سانه هم در این بازی حضور نداشتند. نزدیک یک ساعت طول کشید اما آلمان سرانجام قفل دروازه‌ها را شکست و با دو گل ایلکای گوندوگان پیش افتاد و بعد از او نیز تیمو ورنر کار را تمام کرد.

اما درسی که ما از این اتفاق گرفتیم چه بود؟ چیز زیادی نبود به جز اینکه استونی هم بی‌نهایت ضعیف بود که این را از قبل هم می‌دانستیم و اینکه کای هاورتنس مانند دیگر بازیکنان جوان آلمان طوری بازی کرد که می‌شود روی دیدن یک آلمان با شکل و شمایل متفاوت از همان فعلی در مرحله نهایی یورو ۲۰۲۰ شرط بست.

اخراج مربی پس از پیروزی تیم، چیزی نیست که همیشه ببینیم. در واقع مارکو جامپانولو می تواند احساس کند در مورد زمان اخراجش بدشانس بوده زیرا روسونری در بازی بعدی میزبان لچه است و او می توانست پیروز شود و دو پیروزی متوالی کسب کند. این باعث می شد جامپانولو کمی وقت بخرد تا روی ایده هایش در تیم بیشتر کار کند. هر چند نمی توان گفت اخراج او از میلان کار قطعا نادرستی بود زیرا روسونری در بیشتر دقایق ۷ بازی ابتدایی فصل کاملا سر در گم و بی برنامه نشان می داد.

با این حال، اخراج جامپانولو کار آسانتری بود. از سوی دیگر، پیدا کردن گزینه مناسب برای این برهه از فصل سخت بود و با توجه به اینکه آنها باید سریع تصمیم گیری می کردند، به مربی‌ای اعتماد کردند که کارنامه درخشانی ندارد و البته دستمزد کمی می گیرد. مربی سابق لاتزیو، اینتر و فیورنتینا هرگز گزینه محبوبي بین هواداران میلان نبود و دلیلش تنها سابقه حضور او در اینتر نیست. دلیلش این است که پیولی در سال های اخیر همواره نتایج متوسطی کسب کرده است.

مربی ۵۲ ساله ایتالیایی در ۷ بازی آخرش در اینتر، ۵ شکست و دو تساوی کسب کرد و پیروزی های او در فیورنتینا تنها ۳۶ درصد بود. این بدترین آمار پیروزی های فیورنتینا از زمان دلیو روسی بود؛ یعنی تقریبا یک دهه قبل. بنابراین پیولی چطور می تواند مرد مناسب نیمکت میلان باشد؟ پیولی به ندرت در آوردن تاکتیک های خلاقانه، درخشش داشته است. او به شدت در این زمینه خوب است که همه چیز را ساده جلو ببرد و این شاید چیزی باشد که میلان در حال حاضر به آن نیاز دارد.

لیگ جزیره جزو برترین لیگ های اروپایی است و حضور در این لیگ نیز برای هیچ بازیکن خارجی آسان نیست، حتی اگر آن بازیکن یک ستاره بزرگ بین المللی باشد. در این گزارش نگاهی داریم به ۷ ستاره ای که بعد از حضور در لیگ برتر، روزهای ابتدایی خوبی نداشتند و به تفرقا افتادند تا اینکه در نهایت توانسند به خوبی ارزش خود را نشان دهند. ستارگانی که اکنون نامشان در تاریخ لیگ برتر ثبت شده است.

۱.رابرت پیرس

یکی از بهترین مثالها، رابرت پیرس ستاره فرانسوی سابق آرسنال است. پیرس حدود یک فصل نیاز داشت تا بتواند خودش را در آرسنال ثابت کند. او در سال ۲۰۰۰ از متز خریداری شد و فصل اول حضورش در لیگ برتر آنقدر سخت بر او گذشت که عنوان کرد لیگ جزیره زیاد از حد فیزیکی است. پیرس در فصل نخست حضورش در آرسنال در لیگ برتر ۲۳ بار به میدان رفت و ۴ گل و ۷ پاس گل به نام خود ثبت کرد. فصل بعد او پیشرفت کرد و در ۲۸ بازی لیگ، ۹ گل زد و ۶ پاس گل ارسال کرد و نقشی پررنگ در قهرمانی آرسنال ایفا کرد. هرچند او در ماه مارس مصدوم شد، اما آنقدر خوب کار کرد که عنوان بهترین بازیکن فصل را کسب کرد و در فصول بعدی نیز به پیشرفتش ادامه داد. او در سه فصل بعد از آن نیز، همیشه تعداد گل هایش در لیگ برتر دو رقمی شد.

۲.لوئیز سوارز

سوارز آمد تا در کنار کارول خط حمله لیورپول را به اوج برساند. اما او شروع خوبی نداشت. هر چند سوارز در بازی نخستش در لیگ برتر، گلزنی کرد ولی در ۴۴ مسابقه ابتدایی خود در لیگ برتر، تنها ۱۵ گل به ثمر رساند. از فصل ۲۰۱۲–۲۰۱۳ بود که سوارز نقش کلیدی خود را در ترکیب لیورپول ثابت کرد. در آن فصل او در ۳۳ بازی، ۲۳ گل زد و ۱۱ پاس گل ارسال کرد. فصل بعد از آن، که لیورپول تا یک قدمی قهرمانی در لیگ پیش رفت، به شدت به گل های سوارز وابسته شد. وزن ۳۱ گل و ارسال ۱۷ پاس گل موجب شد تا بارسولنا برای خرید او وارد عمل شود.

۳.تیری آنری

تیری آنری در سال ۱۹۹۹ با مبلغ ۱۱ میلیون پوند از یوونتوس راهی آرسنال شد.او برای رسیدن به گل نخستش در لیگ برتر، هشت مسابقه صبر کرد و سپس برای رسیدن به گل دیگری، ۴ مسابقه دیگر

وراکروز قرننشین لیگ مکزیک بامداد شنبه و در حالی که تنها در حدود ۸ هزار نفر به تماشای مسابقه آمده بودند، میزبان تیره بود. بازیکنان وراکروز تصمیم داشتند تا به طور کامل در این مسابقه حاضر نشوند اما بعد از تهدید انریکه بونیا رئیس Liga MX مبنی بر سقوط فوری باشگاه در صورت عدم حضور، آن ها در بازی حاضر شدند و تصمیم گرفتند به شیوه متفاوتی اعتراض کنند. بعد از آن که سوت شروع مسابقه به صدا درآمد، بازیکنان وراکروز کاملا بی حرکت ایستادند تا ادواردو وارگاس، ملی پوش شیلیایی تیگره خیلی زود و در همان دقیقه نخست گل اول تیمش را به ثمر برساند. بازیکنان تیگره در دقیقه ۳ گل دوم را هم به ثمر رساندند و آندره پیر ژینیاک، بازیکن

تیاگو سیلوا، مارکینیوش، مارکو وراتی، آنخل دی ماریا، آدرین رابیو، نیمیار، فرانکی دی یونگ… در بازارهای نقل و انتقالات سالیهای اخیر ، دو باشگاه پاری سن ژرمن و بارسولنا برای مال خود کردن این بازیکنان با هم سرشاخ شده اند و برای خرید آنها با هم کورس تنگاتنگی داشتند.

حالا این احتمال وجود دارد که در آینده ای نزدیک، بار دیگر این اتفاق تکرار شود، چرا که چند بازیکن هستند که حالا نظر سران هر دو باشگاه را به خود جلب کرده اند. یکی از این بازیکنان، کای هاورتز بازیکن خط میانی باشگاه بایرلورکوزن است که در سن ۲۰ سالگی از او به عنوان یکی از ستاره های آینده دار دنیای فوتبال یاد می شود.

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

پیولی چگونه می‌تواند شرایط میلان را بهبود ببخشد؟



برخلاف جامپانولو که به نظر می رسید زیادی در گیر استفاده از سیستم ۴–۳–۲–۱ است که در سمپدوریا برای او جواب داده بود، پیولی لزوما به سیستم خاصی پایبند نیست و ترجیح می دهد سیستم تیمش را بر اساس نوع بازیکنانش انتخاب کند. در واقع این مهم ترین تفاوت بین جامپانولو و پیولی است زیرا جامپانولو به سختی تلاش کرد تا بازیکنان خاصی را بای ایده های خاص خود تطبیق دهد. از همان ابتدای فصل واضح بود که در مقابل اودینزه، به جز دروازه بان و مدافعان، تنها کریستوف پیونکت در پست تخصصی خود بازی کرد.

فابیو بورینی هافبک میانی نیست. سامو کاستیخو مهاج نیست. سوسو تروکاروتستا نیست و هاکان چالپان اویلو قطعا و قطعا رجبستا نیست.

– ژنال ماریدر که از پیروزی بارسا و صعود

۷ ستاره لیگ برتری که شروع ضعیفی داشتند

هم صبر کرد. تیری آنری در روزهای نخستش در لیگ برتر، در بازی به عنوان مهاجم اصلی و بازی در کنار ها، کمی سردرگم بود. اما از دسامبر به بعد بود که درخشش وی استارت خورد. در نهایت او فصل اول حضورش در لیگ برتر را با رکورد خوب ۱۷ گل و ۸ پاس گل در ۳۱ مسابقه. تیری آنری به عملکرد خوب خود همینطور ادامه داد و در نهایت در شرایطی آرسنال را ترک کرد که در ۲۳۲ مسابقه موفق به زدن ۱۵۷ گل در لیگ برتر شد.

۴.دنیس برکمپ

باز هم ستاره ای دیگر از آرسنال را در این لیست می بینیم. البته دنیس برکمپ زودتر از تیری آنری و پیرس به آرسنال منتقل شد. آرسنال برای خرید او در سال ۱۹۹۵ وارد عمل شد و مهاجم هلندی را از اینتر خریداری کرد. هفت مسابقه طول کشید تا برکمپ بالاخره در لیگ برتر موفق به گلزنی شد. عملکرد او در بازی های نخست آنقدر بد بود که روزنامه ای تیتِر زد: «چه پولی برای برکمپ هدر رفت!» در اولین فصل کامل حضور ونگر در آرسنال، برکمپ نیز فروغش را به رخ کشید. برکمپ در آن فصل در ۲۸ بازی لیگ برتری، ۱۶ گل زد و ۱۱ پاس گل ارسال کرد. برکمپ عنصری کلیدی در دوران فروغ ونگر در آرسنال بود. او در ۳۱۵ بازی ۸۷ گل به ثمر رساند و ۷ جام مختلف با توپچی ها فتح کرد.

۵.دیوید دخیا

دخیا به عنوان یک دروازه بان مستعد اما جوان به یونایتد پیوست تا جانشین فن‌درسار بزرگ شود. او در ابتدای حضورش در یونایتد دوران سختی را سپری کرد. به عنوان یک جوان، دروازه بانی تحیف بود و قدرت بدنی بالایی نداشت و همین مسئله کار او را در مقابل مهاجمان قلدر و بازیکنان تنومند لیگ جزیره بسیار دشوار ساخت. اما دخیا به تدریج تحت نظر کارکنانی فرگوسن پیشرفت کرد و قوای بدنی او نیز بهتر شد. دخیا خود، سیو زیباییش را در مقابل ضربه آزاد ماتا در تساوی ۳–۳ با چلسی، لحظه کلیدی دوران ابتدایی حضورش در یونایتد می داند که به او اعتماد به نفس بخشید. دخیا اکنون با ۳۷۱ بازی، از باتجربه ترین های یونایتد به حساب می آید و جزو کاپیتان های اصلی تیم است.

۶.ادوید سیلوا

سیتی در سال ۲۰۱۰ برای خرید سیلوا، به والنسیا ۲۶ میلیون پوند پرداخت کرد. سیلوا در فصل نخستش در لیگ برتر، در چهار

کند، آنته ربیچ باید بالاخره شانس بازی از ابتدا را پیدا کند و در وینگر چپ به میدان برود و چالپان اویلو یا حتی جک بوناوتنورا می توانند در روزهای مصدومیت ربیچ، در آن پست بازی کنند. رافائل لیانو و کریستوف پیونکت برای حضور در نوک حمله با هم رقابت خواهند کرد و در حال حاضر به نظر می رسد لیانو فرم بهتری دارد. مشکلات پیونکت در مقابل دروازه و از دست دادن موقعیت های مهم بازی یعنی حداقل به طور موقت، او باید نیمکت نشین شود. لیانو در فرم بهتری قرار دارد.

انتخاب های جامپانولو در خط هافبک هم به نظر بی اثر بود زیرا بن ناصر و کسمیه به شدت از فرم ایده آل خود دور بودند و این در عملکرد آنها تاثیر می گذارد. به نظر می رسد جام ملت های افریقا روی شرایط بدنی هر دوی آنها تاثیر منفی داشته و پیولی باید در این برهه از فصل در مورد آنها احتیاط بیشتری کند. قرار دادن مناسب ترین بازیکن در بهترین پست ممکن به جای اصرار در استفاده از یک سیستم خاص و قرار دادن اجباری بازیکنان در آن سیستم، می تواند کلید موفقیت پیولی باشد و البته اصلا کار پیچیده و سختی به نظر نمی رسد اما جامپانولو در انجام این کار شکست خورد.

پیولی، محصول جذاب و تزئین شده کارخانه نیست اما به اندازه کافی تجربه دارد تا اشتباهات جامپانولو را تکرار نکند. میلان کنونی برای کسب اسکودتو به اندازه کافی خوب نیست اما قطعا در سطح کسب سهمیه لیگ قهرمانان است. برای رسیدن به آن و رساندن تیم به فرم مطلوب، استافانو پیولی نیاز به ابداع و اختراع ندارد. او فقط باید به اصول بچسبید.

– ژنال ماریدر که از پیروزی بارسا و صعود

۷ ستاره لیگ برتری که شروع ضعیفی داشتند



بازی ابتدایی لیگ، فقط یک بار به میدان رفت. او در ابتدا دوران خیلی خوبی را سپری نکرد ولی حتی خودش هم باور داشت که می تواند بهتر شود. سیلوا همان زمان عنوان کرد با گذر زمان می‌تواند تطبیق یافته و بهتر شود و چقدر هم راست می گفت! سیلوا در فصل نخستش در لیگ برتر، چهار گل زد و هشت پاس گل ارسال کرد. در فصلی که سیتی برای نخستین بار قهرمان لیگ برتر شد، او ۶ گل زد و ۱۷ پاس گل ارسال کرد. حال او ۹ سال است که در سیتی حضور دارد و کاپیتان اصلی تیم است. در این مدت سه بار قهرمان لیگ برتر شده و شش جام داخلی هم کسب کرده است.

۷.ددیده دروگبا

چلسی برای خرید این مهاجم ساحل عاجی در سال ۲۰۰۴ مبلغ هنگفت ۲۴ میلیون پوند پرداخت کرد. در هشت مسابقه ابتدایی خود در لیگ برتر، فقط دو گل زد. بعد مدتی مصدوم شد و در فصل نخستش رکورد ۱۰ گل را در ۲۶ مسابقه به ثبت رساند که آمار بدی نبود ولی برای مهاجمی با این قیمت، مطابق انتظارات نبود. فصل بعد هم پیشرفت او خیلی محسوس نبود و تنها ۱۲ گل به ثمر رساند تا اینکه در نهایت در فصل ۲۰۰۶–۲۰۰۷ به رکورد خوب ۲۰ گل زده رسید و آقای گل لیگ برتر شد. بعدتر در فصل ۲۰۰۹–۲۰۱۰ دروگبا موفق به زدن ۲۹ گل شد تا ارزش هایش را به رخ بکشد. دروگبا در نهایت در حالی چلسی را ترک کرد که در ۴۳۱ بازی موفق به زدن ۱۵۷ گل شده بود. علاوه بر این او سهمی بزرگ در قهرمانی های متعدد چلسی در سالهای حضورش در استمفوردبریج داشت.

– ژنال ماریدر که از پیروزی بارسا و صعود

اعتصاب عجیب در لیگ مکزیک

برنامه Futbol Picante شبکه ESPN مکزیک در این خصوص گفت: «بازیکنان می‌خواستند پیاپی را ارسال کنند. البته بیش از بازی صحبتی درباره آن نشده بود اما آن ها حق دارند. بار دیگر با این داستان تبدیل به سوژه تسمخر ملت و یا حتی جهان شدم.» فرضیه اعتراض و یا تحریم مسابقات اولین بار در هفته گذشته مطرح شد، زمانی که آلوارو اورتیز رئیس اتحادیه بازیکنان Liga MX اعلام کرد برخی از بازیکنان ۶ ماه است که حقوقی دریافت نکرده اند.

اورتیز در ادامه سخنان نگران کننده خود ادعا کرده بود برخی کارکنان باشگاه در راهروهای استادیوم می‌خوانند و کودکان بعضی بازیکنان به دلیل عدم پرداخت تعهدات مالی

– ژنال ماریدر که از پیروزی بارسا و صعود

هاورتز، سوژه جدید درگیری بارسا و پاریس

از همین رو باشگاه های بزرگ اروپا، از بایرن مونیخ گرفته تا رئال مادرید و بارسولنا برای جذب او ابراز تمایل کرده اند و طبق گزارش منتشره در ۱۰ سپورت، پاری سن ژرمن هم به جمع مشتریان این بازیکن جوان اضافه شده است.

اینطور به نظر می رسد که سران باشگاه پی.اس.جی هاورتز را به عنوان جانشین ایده آلی برای نیمیار می دانند و با درنظر داشتن اینکه نیمیار ممکن است دیربازوود پاریس را ترک کند، قصد دارند تا برای خرید این بازیکن جوان دست به کار شوند. در بازار نقل و انتقالات تابستانی نیمیار تلاشهای زیادی کرد تا با ترک پاریس به فوتبال اسپانیا بازگردد اما نهایتا در پاریس ماندگار شد

شماره ۲۸۳۳

اخبار

مصدومیت نگران کنند فلیکس

انتلیکومادرید در دیداری حساس برابر والنسیا و در شرایطی که تا دقیقه ۸۳ از حریف پیش بود، در نهایت با نتیجه ۱–۰ متوقف شد و دو امتیاز حساس را از دست داد. اما دیگر خبر بد برای دیگو سیمثونه مصدومیت ژائو فلیکس، ستاره جوان و پرتغالی این تیم بود. ژائو فلیکس در دقایق پایانی بازی برابر والنسیا آسیب دید و در نهایت انتلیکومادرید که هر سه تعویض خود را انجام داده بود، مجبور شد در ده دقیقه پایانی با ده بازیکن به کار خود ادامه دهد.

توئیتر باشگاه انتلیکومادرید پس از پایان بازی مدعی شد به زودی آزمایشات روی پای ژائو فلیکس انجام خواهد شد، اما به نظر می رسد او دچار پیچ خوردگی میچ با شده باشد. ژائو فلیکس در تابستان امسال و با مبلغ ۱۲۶ میلیون یورو به عنوان گران ترین بازیکن تاریخ انتلیکومادرید از بنفیکا راهی این تیم شد و بسیاری وی را کریستیانو رونالدوی جدید فوتبال پرتغال می دانند.

تشویق فرانکی دی یونگ در ورزشگاه ایبار

بارسلونا امروز در ورزشگاه ایپورتوا به لطف درخشش مثلث مسی، سوارز و گریزمان و گلزنی این سه بازیکن پیروز شد اما فرانکی دی یونگ ستاره هلندی جدید بارسا نیز نقش مهمی در کسب این پیروزی داشت. بازی امروز بدون شک بهترین نمایش دی یونگ برای آبی اناری ها بود. ستاره ای که زمستان گذشته و با اصرار فراوان مسئولان بارسا به خدمت گرفته شد؛ در حالی که چیزی تا انتقال به پی اس جی فاصله نداشت، دی یونگ که از همان شروع فصل در ترکیب ثابت بارسا قرار گرفته و باعث نیمکت نشینی راکیتیچ شده، امروز رهبر خط میانی تیمش بود و بارها با نظم دادن به حرکات تیمش و نیز توپ گیری های مناسب، کمک کرد تا حملات بارسا روی دروازه ایبار ادامه دار باشد. میانه زمین به لطف بازی خوانی عالی دی یونگ در اختیار بارسا بود و زمانی که دقیقه ۷۹ جای خود را به راکیتیچ داد، مورد تشویق گسترده هواداران میزبان قرار گرفت. ایباری ها استفاده دی یونگ را تشویق کردند تا روزی به یادماندنی برای وی به ثبت برسد. دی یونگ در این فصل ۱۱ بازی برای بارسا انجام داده است؛ ۹ بازی در لالیگا و دو بازی نیز در لیگ قهرمانان. با او بارسا تا سال ها خط میانی خود را بیمه شده می بیند.

– ژنال ماریدر که از پیروزی بارسا و صعود

به توقیق انداختن زمان ازدواج، برای رقابتی که در آن حضور نیافت!

به نقل از دبلی میل، فرد هافبک برزیلی و ۲۶ ساله منچستر یونایتد مدتی است که به دلیل اشتباه محاسباتی خود سوژه تسمخر هم تیمی هایش در رختکن منچستر یونایتد شده است. فرد در تابستان ۲۰۱۸ با انتقالی ۵۲ میلیون پوندی از شاختر دوتنسک به منچستر یونایتد پیوست، آن هم در شرایطی که در فهرست ۲۳ نفره تیته برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ قرار داشت. با این پیش زمینه و انتقال گران قیمت، فرد از حضور خود در فهرست تیته برای کوبا آمریکا ۲۰۱۹ اطمینان داشت و به همین دلیل تصمیمی مهم در زندگی شخصی خود گرفت. فرد که می‌توانست در پایان فصل فوتبالی و هایش در رختکن منچستر یونایتد شده است. فرد در می‌توانست در پایان فصل فوتبالی و هایش در رختکن منچستر یونایتد شده است. فرد با این تغییر برنامه و برگزاری مراسم عروسی خود در روز ۱۴ جولای، فزاو ل ترنیربات پیش فصل منچستر یونایتد را از دست داد و همچنان نتوانسته جایگاه مناسبی در ترکیب این تیم برای خود دست و پا کند.

هافبک برزیلی که چهارمین خرید گران قیمت تاریخ منچستر یونایتد است، تاکنون ۳۲ بازی برای یونایتد در تمامی رقابت ها (۲۴ بازی به عنوان بازیکن ثابت) انجام داده و تنها یک بار موفق به گلزنی شده است. هفته گذشته دیلی میل گزارش داد که ژوزه مورینیو سرمربی وقت شیاطین سرخ از ابتدا خواهان جذب فرد با این رقم سنگین نبوده و صرفا به دلیل احتمال منتفی شدن جذب بازیکنی دیگر، به این انتقال تن داده است.

خروج مورینیو و جانشینی سولسشائر و در کنار آن خروج مروان فیلینی و آندر هررا از منچستر یونایتد هم کمکی به شرایط فرد نکرده است. بعد از ۳ حضور ۱۹، ۲۳ و ۱۶ دقیقه ای به ترتیب مقابل لسترسیتی، وستهم یونایتد و آرسنال، فرد بالاخره در نهایت هفته ششم برابر نیوکاسل نخستین بازی ثابت خود در این فصل از رقابت های لیگ برتر را تجربه کرد.

آیا می دانید اداره کل بیمه سلامت گلستان ماموریت دارد با گسترش و توسعه بیمه همگانی

پایه سلامت، امکان بهره مندی عادلانه از خدمات مطلوب و اثربخشی را برای جامعه تحت پوشش خود فراهم نماید.

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان گلستان